Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 « Репьевская  средняя общеобразовательная школа»
П Р И К А З
  «28» августа 2012г.

                  №  6 - ФС
с. Репьевка

«Об утверждении УМК, используемых при введении ФГОС ООО в 2012-2013 учебном году»

   В целях организации учебно-воспитательного процесса в 5-х классах в соответствии с ФГОС ООО ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников и учебных пособий для использования в образовательном процессе (список прилагается).

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Щетинину М.А., заместителя директора по УВР.
     Директор школы _____________Е.И.Гостева